

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการเมื่อ

ต่อเติมอาคารศูนย์เด็กเล็ก
หมู่ที่ 5 บ้านในดง ตำบลบ้านในดง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี
วันที่ 11 เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุตั้งของ (บาท)		หมายเหตุ	ค่าแรงงาน (บาท)		หมายเหตุ	รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		เป็นเงิน (บาท)
	- [75 * 45 * 15 * 3.2 มม.	30.00	ท่อน	595.00	17,850.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด	-	-		17,850.00
	- [100 * 50 * 20 * 3.2 มม.	26.00	ท่อน	778.00	20,228.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด	-	-		20,228.00
	- [125 * 50 * 20 * 3.2 มม.	5.00	ท่อน	812.00	4,060.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด	-	-		4,060.00
	- [150 * 50 * 20 * 3.2 มม.	10.00	ท่อน	922.00	9,220.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด	-	-		9,220.00
	ค่าแรงประกอบหลังคา	2,244.00	กก.	-	-		10.00	22,440.00	กรรมบัญชีกลาง	22,440.00
	- เจริงชายไม้สังเคราะห์ ¼" * 8"	54.00	ม.	65.00	3,510.00	ราคาท้องตลาด	25.00	1,350.00	กรรมบัญชีกลาง	4,860.00
	- เจริงชายไม้สังเคราะห์ ¼" * 6"	54.00	ม.	50.00	2,700.00	ราคาท้องตลาด	25.00	1,350.00	กรรมบัญชีกลาง	4,050.00
9	งานฝ้า									
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมหนา 9 มม. ทนชื้น	129.00	ม.²	260.00	33,540.00	ราคาท้องตลาด	75.00	9,675.00	กรรมบัญชีกลาง	43,215.00
	- งานฝ้าไม้เทียม	6.00	ม.²	300.00	1,800.00	ราคาท้องตลาด	70.00	420.00	กรรมบัญชีกลาง	2,220.00
10	งานปูกระเบื้อง									
	- งานปูกระเบื้อง 12" * 12" ด้านมัน	183.00	ม.²	270.00	49,410.00	ราคาท้องตลาด	125.00	22,875.00	กรรมบัญชีกลาง	72,285.00
11	งานสี									
	- สีกันสนิม	190.00	ม.²	35.00	6,650.00	สพฐ	35.00	6,650.00	กรรมบัญชีกลาง	13,300.00
	- สีน้ำพลาสติก	37.00	ม.²	35.00	1,295.00	สพฐ	30.00	1,110.00	กรรมบัญชีกลาง	2,405.00
12	ราวสแตนเลส	17.00	ม.²	2,000.00	34,000.00	ราคาท้องตลาด	200.00	3,400.00	ราคาท้องตลาด	37,400.00
13	รางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28 ขนาด 6"	38.80	ม.	370.00	14,356.00	ราคาท้องตลาด	-	-		14,356.00
	- ท่อน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	19.00	ม.	320.00	6,080.00	ราคาท้องตลาด	-	-		6,080.00
	รวมเป็นเงินค่าโครงการทั้งสิ้น									392,412.10

(นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวทิตยา คุชกรณ)
หัวหน้าสำนักงานปลัด

(นางสาวชลลดา พ่วงสม)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน